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CUENTA PUBLICA 2024
153 - ORGANOS AUTONOMOS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Moneda de Institucion o Pais
Contratacion Acreedor

Denominacién de las Deudas

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pdblica y Otros Pasivos

66,321,942
0
0
66,321,942
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66,321,942

388,137,342
0
0
388,137,342
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388,137,342
8,925,748,459

9,380,207,743

66,609,389
0
0
66,609,389
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66,609,389

299,024,392
0
0
299,024,392
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299,024,392
8,353,351,501

8,718,985,282
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