## Cuenta Pública 2024

## CUENTA PÚBLICA 2024 153 - ÓRGANOS AUTÓNOMOS ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			66,321,942	66,609,389
Instituciones de Crédito			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			66,321,942	66,609,389
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			66,321,942	66,609,389
Largo Plazo				
Deuda Interna			388,137,342	299,024,392
Instituciones de Crédito			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			388,137,342	299,024,392
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			388,137,342	299,024,392
Total de Otros Pasivos			8,925,748,459	8,353,351,501
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			9,380,207,743	8,718,985,282